

# Položkový rozpočet

**Zakázka:** KD - doplnění interiéru

**Objednatel:** Obec Kobylá nad Vidnavkou

IČ:

DIČ:

**Zhotovitel:** Bronislav Grigoriadis

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			86 282,18
PSV			346 062,44
MON			93 080,97
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>525 425,59</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	525 425,59 CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH**

**525 425,59 CZK**

v

dne

17.02.2020



Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 194,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			6 807,70
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			18 567,45
64	Výplně otvorů	HSV			32 258,60
96	Bourání konstrukcí	HSV			618,75
97	Prorážení otvorů	HSV			24 835,28
711	Izolace proti vodě	PSV			6 041,77
713	Izolace tepelné	PSV			19 893,00
731	Kotelny	PSV			27 950,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			185 456,35
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			45 547,43
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			38 323,65
783	Nátěry	PSV			37 310,00
784	Malby	PSV			-14 459,76
M21	Elektromontáže	MON			93 080,97
724	Zařizovací předměty	PSV			-4 928,44
Cena celkem					525 425,59

# Položkový rozpočet

S:	KD - doplnění interiéru
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 194,40
1	317100013RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 240 cm, vybourání rýhy, vč. dodávky překladu RZP 240/14/14	kus	2,00000	1 597,20	3 194,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				6 807,70
2	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	1,90000	497,31	944,89
3	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	78,15000	75,02	5 862,81
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				18 567,45
4	630900010RA0	Vybourání stávající dřevěné podlahy a násypu, místnost 1.02	m2	13,95000	701,80	9 790,11
5	631320021RAA	Mazanina vyztužená sítí, beton C 12/15, tl. 8 cm, vyztužená sítí - drát 5.0 oka 100/100 mm místnost 1.02	m2	13,95000	629,20	8 777,34
Díl:	64	Výplně otvorů				32 258,60
6	642101012RAC	Výměna okna 1,5 m2, oprava ostění, parapety, zed' tloušťky 60 cm	kus	1,00000	4 961,00	4 961,00
7	61143102R	Okno plastové 2dílné se sloupkem 90 x 135 cm OS/O	kus	1,00000	9 147,60	9 147,60
8	642202011RAB	Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zed' tloušťky 30 cm, dveře 90	kus	1,00000	5 324,00	5 324,00
9	642202011RAC	Zazdění dveří jednokřídlových, omítka, zed' tloušťky 45 cm, dveře 100	kus	2,00000	6 413,00	12 826,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				618,75
10	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,08000	193,00	594,42
11	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	24,32	24,32
Díl:	97	Prorážení otvorů				24 835,28
12	971100021RAA	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném, tloušťka 30 cm	m2	4,75000	907,50	4 047,00
13	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	211,00000	91,23	19 250,37
14	973031324R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes 5x5cm	ks	41,00000	37,51	1 537,91
Díl:	711	Izolace proti vodě				6 041,77
15	765901112R00	Montáž fólie paropropustné JUTAFOL	m2	38,00000	60,98	2 317,39
16	765901112R00	Fólie paropropustná JUTAFOL	m2	38,00000	98,01	3 724,38
Díl:	713	Izolace tepelné				24 070,53
17	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	38,00000	202,68	7 701,65
18	63151408R	Deska z minerální vlny ISOVER UNI tl. 120 mm	m2	76,00000	215,38	16 368,88
Díl:	731	Kotelny				33 819,50
19	48419120R	Kamna krbová na dřevo HAAS+SOHN AZ 8 kW	kus	1,00000	33 819,50	33 819,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				185 456,35
20	766950020RA0	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr, vč. zárubní	m2	71,50000	1 268,08	90 667,72
21	766711021R00	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	7,20000	319,44	2 299,97
22	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	ks	1,00000	52,51	52,51
23	61143792.AR	Dveře vchodové plast 1400x2200 otevíravé	kus	1,00000	38 720,00	38 720,00
24	OST1	Výdejní zázemí vč. rampy, dvojdízeu, baterie, osvětlení rampy, , výsuvné zásuvky z prac. plochy, tvaru L, l= 4470 mm, š= 600 + l=800mm. š=600 mm	kus	1,00000	48 720,65	48 720,65
25	OST2	Montáž výdejního zázemí	kus	1,00000	27 043,50	27 043,50
26	OST3	Rotovací vnitřní dveře (za jeviště)	kus	1,00000	22 022,00	22 022,00
	61581624RA	Linka pult kuchyňská atypická 240 cm, více ve výkrese	soub	-1,00000	44 070,00	-44 070,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				25 847,74
27	771900011R00	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm. místnost 1.02	m2	18,00000	423,50	7 623,00
28	771570012RAB	Pokládka dlažby keramické 20 x 20 cm, do tmele	m2	13,95000	484,00	6 751,80



29	771582011RAB	Spárování dlažby keramické, hmotou flexibilní	m2	13,95000	254,10	3 544,70
30	771282610RAB	Příplatek za ztížený prostor	m2	13,95000	99,95	1 394,25
31	771157101RAB	provedení soklu kera. 7cm do tmele	m	12,00000	544,50	6 534,00
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				45 547,43
32	775591900R00	Oprava podlah, broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	119,50000	205,70	24 581,15
33	775599120R00	Nátěr podlah vlysových nebo parketových	m2	119,50000	175,45	20 966,28
Díl:	783	Nátěry				45 145,10
34	783812110R00	Nátěr olejový omítek stěn dekorativní	m2	52,00000	868,18	45 145,10
Díl:	784	Malby				-14 459,76
35	784401801R00	Odstranění malby obroušením v místnosti H po 3,8 m	m2	53,00000	13,03	690,68
36	784450020RA0	Malba ze směsi Remal. penetrace 1x, bílá 2x	m2	111,00000	120,08	13 328,92
	784452921R00	Oprava, malba směsí teku. 2x, br.+oškřab. Míst. 3,8m, olejová majba deko dle skutečnosti	m2	-52,00000	547,68	-28 479,36
Díl:	M21	Elektromontáže				93 080,97
37	OSV1	MODUS LED (Jevíště)	ks	5,00000	1 815,00	9 075,00
38	210800021RT4	Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 2x1,5	m	360,00000	50,22	18 077,40
39	210800025R00	CYKY p.ul. 3x1,5, vč. Dodávky (sklep)	m	115,00000	61,71	7 096,65
40	210110003RT4	Spínač na povrch IP 44, 6.1, D+M	ks	4,00000	296,45	1 185,80
41	2101100404RT4	Spínač na povrch IP 44, 6.8, D+M	ks	2,00000	314,60	629,20
42	OSV2	Svítilidlo MODUS IP 44	ks	4,00000	1 452,00	5 808,00
43	210800024RT4	Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	90,00000	55,66	5 009,40
44	210800124R00	CYKY 5Jx2,5, pod om.vč.dodávky (zás.400 V)	m	42,00000	75,02	3 150,84
45	OSV3	LED osvětlení, Philips Moire 31110/31/P3	ks	2,00000	3 052,95	6 105,90
46	210110002RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 5, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	4,00000	258,94	1 035,76
47	210110001RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	7,00000	235,95	1 651,65
48	210110003RT2	Spínač nástěnný jednopól.- řaz.61, obyč.prostředí, včetně dodávky spínače 3553-01929	kus	4,00000	255,31	1 021,24
49	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky 5517-2389	kus	16,00000	298,17	4 770,69
50	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	31,00000	63,53	1 969,28
51	R1	kompletační šrouby, Dodávka	kpl	1,00000	242,00	242,00
52	R2	hmoždinky a vruty, Dodávka	kpl	1,00000	181,50	181,50
53	R3	výchozí revize	hcd	4,00000	363,00	1 452,00
54	R4	dokumentace skutečn. Provedení	soub	1,00000	2 420,00	2 420,00
55	R5	doprava materiálů	kus		605,00	0,00
56	220711301R00	Montáž detektoru, požární hlásič, čidlo CO2 ve specifikaci	kus	4,00000	276,49	1 105,94
57	OSV4	Detektor oxidu uhličitého s pamětí Alarm CO2-501	kus	2,00000	2 994,75	5 989,50
58	OSV5	Optický hlásič kouře, Lithium baterie 10+1 rok; 6uivotnost 10+1 rok, doživotní baterie, Audi	kus	2,00000	1 016,40	2 032,80
59	210800928R00	CYKY 5Jx10, Dodávka napojení rozvaděče	m	36,00000	98,01	3 528,36
60	210800128R00	montáž	m	36,00000	32,67	1 176,12
61	210010321RT1	Krabice odbočná K 68, D+M, vč. Zapojení	kus	18,00000	98,01	1 764,18
62	210112012RT2	zásuvka 400 V, 16 A, IP 40, D+M	kus	1,00000	677,60	677,60
63	210191011RT1	ukončení vodičů na svorkách (rozvaděče)	kus	204,00000	29,04	5 924,16
Díl:	725	Zařizovací předměty				-4 928,44
	725100002RA0	Dřez, baterie, zápočtová uzávěrka, dopojení v pultu	soub	-1,00000	4 928,44	-4 928,44